教育部高校辅导员培训和研修基地（山东大学）

关于举办第112期全国高校辅导员骨干培训班的通知
各有关高等学校：

　　为贯彻实施《普通高等学校辅导员培训规划（2013—2017年）》，进一步推进高校学生思想政治教育工作队伍专业化、职业化建设，受教育部思想政治工作司委托，定于2015年7月底在山东省济南市举办第112期全国高校辅导员骨干培训班暨中外高校学生事务管理工作比较培训班。现将有关事项通知如下：
　　一、培训时间与地点
　　时间：2015年7月30日—8月1日，7月29日（周三）报到，8月2日离会。
　　地点：山东省济南市长清区五峰阁宾馆。
二、参加人员
2015年高校学生工作骨干出国研修项目人员（见附件1）。
三、报名事宜
    1．请参训学员填写第112期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表（见附件2）和培训班回执（见附件3），于2015年7月15日（周三）17点前发送至fdyjd@sdu.edu.cn。邮件标题为：XX大学XX第112期全国高校辅导员培训班报名。
    2．加盖公章的报名表纸质版原件请学员报到时一并上交。
联系人：孙大永  田丹丹

电  话：0531—88362836，0531—88366713

邮  箱：fdyjd@sdu.edu.cn

四、报到事宜
1. 报到时间：7月29日全天。
2. 报到地点：山东省济南市长清区五峰阁宾馆（济南市长清区五峰山街道，0531—58778000），培训班在济南火车西站、飞机场安排班车接站，班车发车时间另行通知。
3. 报到时请提交本人2寸免冠彩色照片2张，用以办理结业证书和填写培训档案。
4. 培训报到前，请参加培训的学员在7月25日—28日之间，登录“全国高校辅导员互动社区”（www.yiban.cn）进行新用户实名注册，培训报名时所登记手机号即学号，初始密码654321（老用户请使用原有账号登陆）。登陆后在首页导航栏点击“我的”，点击“我的群”，进入“第112期全国高校辅导员骨干培训”。
　　五、费用
参加培训人员往返交通费及住宿费由所在单位承担，其他费用由教育部承担。
附件：1. 2015年高校学生工作骨干出国研修项目人员名单
2. 学员报名表
3. 第112期全国高校辅导员骨干培训班回执
教育部高校辅导员培训和研修基地（山东大学）
2015年6月26日
附件1
	2015年高校学生工作骨干出国研修项目人员名单

	姓名
	性别
	单位
	职务

	张洪峰
	男
	北京大学
	经济学院党委副书记

	李泽芳
	女
	清华大学
	研工部事务办公室主任

	吴自强
	男
	中国人民大学
	劳动人事学院党委副书记

	董晓蕾
	女
	北京师范大学
	学生资助管理中心主任

	王  勇
	男
	中国农业大学
	学工部部长

	钱梦婷
	女
	北京外国语大学
	国际关系学院辅导员

	李  超
	男
	北京语言大学
	信息科学学院党总支副书记

	张  颖
	女
	北京科技大学
	研工部部长

	潘显钟
	男
	北京交通大学
	机电学院副处级辅导员

	吴小勇
	男
	中国地质大学（北京）
	学工处副处长

	温跃戈
	男
	北京林业大学
	选培办副主任

	姚  逍
	男
	中央财经大学
	统计与数学学院团总支书记

	黄可一
	男
	中央美术学院
	校团委副书记

	赵建磊
	男
	北京中医药大学
	招生与就业处副处长

	胡  军
	男
	南开大学
	学工部副部长

	陆  丽
	女
	天津大学
	电子信息工程学院党委副书记

	杨晓英
	女
	大连理工大学
	盘锦校区学工部部长

	王纯武
	男
	东北大学
	学工处副处长

	肖文旭
	男
	吉林大学
	物理学院团委书记

	管立国
	男
	东北师范大学
	学生处副处长

	郑  燕
	女
	东北林业大学
	机电工程学院团委书记

	谢  玮
	女
	上海交通大学
	国际与公共事务学院党委副书记

	陈  燕
	女
	同济大学
	建筑与城市规划学院
研究生党总支书记

	朱  姝
	女
	华东理工大学
	商学院分党委副书记

	赵旌旌
	女
	华东师范大学
	设计学院党委副书记

	张  敏
	女
	上海外国语大学
	西方语系辅导员

	蒋恩铭
	男
	南京大学
	新闻传播学院党委副书记

	裴  锋
	男
	东南大学
	计算机学院、软件学院
党委副书记兼副院长

	孙玫贞
	女
	中国矿业大学
	理学院学生工作办公室主任

	蒋  菊
	女
	河海大学
	土木与交通学院党委副书记

	王  超
	男
	南京农业大学
	校团委副书记

	单珏慧
	女
	浙江大学
	研工部思想教育办公室主任

	郭学庆
	男
	山东大学
	体育学院党委副书记

	林旭升
	男
	中国海洋大学
	校团委书记

	高平发
	男
	中国石油大学（华东）
	研工部部长

	杨亚萍
	女
	武汉大学
	学工部综合办公室主任

	周智皎
	女
	华中科技大学
	管理学院党总支副书记

	杨  燕
	女
	中国地质大学（武汉）
	地空学院党委副书记

	李  刁
	男
	华中师范大学
	学工部副部长

	魏友伯
	男
	华中农业大学
	植科院党委副书记

	吕宗瑛
	女
	中南财经政法大学
	信息学院党委副书记

	李华东
	男
	中南大学
	商学院党委副书记

	王  帅
	女
	中山大学
	学生处综合科副科长

	刘泽奖
	男
	华南理工大学
	机械与汽车学院党委副书记

	陈  森
	男
	四川大学
	华西医院临床医学院
学工部部长、学生总支书记

	邹  涛
	女
	西南财经大学
	学工部干部

	宁维卫
	男
	西南交通大学
	心理研究与咨询中心主任

	李  琳
	女
	电子科技大学
	光电信息学院党委副书记

	郭秀荣
	女
	重庆大学
	数统学院党委副书记

	何定龙
	男
	西南大学
	文学院党委副书记

	王文博
	男
	西北农林科技大学
	学工部部长

	王启明
	男
	陕西师范大学
	化学化工学院党委副书记

	刘科生
	男
	北京航空航天大学
	仪器学院党委副书记

	吕开东
	男
	哈尔滨工程大学
	学工部部长

	郑  雷
	女
	中华女子学院
	金融系党总支副书记兼副系主任

	陈茹心
	女
	西南民族大学
	外国语学院分党委副书记

	辛  辰
	男
	北京第二外国语学院
	学院辅导员

	苏克然
	男
	北京城市学院
	分校区学生处处长

	李飞跃
	男
	北京服装学院
	学工部、武装部、学生处副部长（主持工作）

	席一政
	男
	天津科技大学
	经济与管理学院党委副书记

	倪志宇
	女
	河北医科大学
	学工部部长、学生处处长、
团委书记

	段霖瑶
	女
	山西大学
	校团委书记

	季志刚
	男
	沈阳航空航天大学
	材料学院党总支副书记

	姜国玉
	男
	哈尔滨理工大学
	校团委副书记

	张志伟
	男
	上海市学生德育发展中心
	中心常务副主任

	张晓琴
	女
	南京林业大学
	研究生党工委书记

	周  静
	女
	南京师范大学
	新闻与传播学院党委副书记

	祝伟华
	男
	浙江师范大学
	研工部副部长

	宁  洁
	女
	江西师范大学
	学生处副处长

	李新瑾
	男
	山东工商学院
	团委书记

	张文婷
	女
	郑州科技学院
	组织部部长

	王尚玉
	女
	武汉轻工大学
	食品学院党委副书记

	田静波
	男
	湘潭大学
	法学院知识产权学院党委副书记

	余  英
	女
	湖南师范大学
	美术学院党委副书记

	胡小强
	男
	重庆师范大学
	生命科学学院党委副书记

	冯永泰
	男
	西华大学
	人文学院副院长

	王高军
	男
	贵州大学
	大数据学院党委副书记

	程卫星
	男
	西安科技大学
	学工部部长

	严明杰
	男
	云南农业大学
	学工部副部长、学生处副处长

	谭琼琼
	女
	新疆农业职业技术学院
	思政课教师

附件2
第112期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表
学校名称：                             所在部门：

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照  片

	最后学历

	学位

	专业

	政治面貌

	现任
行政职务
	名    称

	专业技术职务
	名    称

	任职时间

	任职时间

	主管工作

	身份证号

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手    机

	QQ号

	传    真

	电子信箱

	工作经历

	主  要
培训经历

	学校党委
选送意见
	                                           单位盖章
                                           年     月     日

说明：此报名表将作为学员档案保存，请认真填写、核对，盖章有效；此表填好后，请于2015年7月15日（周三）前将电子版发送至教育部高校辅导员培训和研修基地（山东大学）（fdyjd@sdu.edu.cn）；学员报到时提交报名表原件。
附件3

第112期全国高校辅导员骨干培训班回执
	姓  名

	性别

	民  族

	单位及职务

	办公电话

	手  机

	电子邮箱

	所乘车次/航班及到会时间

	餐饮特殊要求说明

	是否合住
	□是 □否

PAGE
— 7 —